
UCHWAŁA NR VI/40/15
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego działki gruntu 
(drogi) od Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318 z 2014 r poz. 379, poz. 1072) oraz art. art. 13 ust.1  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 j.t. zm. 
z 2014 r. poz. 659, poz. 805, poz. 906. poz. 822) w związku z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. 
o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje 
Państwowe” (Dz. U. z 2014 r. poz. 1160 t. j.) Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje :

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych   S.A. prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości gruntowej zlokalizowanej w obrębie ewidencyjnym Będzino (Nr 0015), 
posiadającej rodzaj użytków „dr” (droga), oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr : 84/2 o 
powierzchni 0,3827 ha, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta nr KO1K/00070837/1

§ 2. 

Traci ważność Uchwała Nr XVI/137/08 z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 
nieruchomości – drogi

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 72F50DC3-1648-4D24-A8BD-9E9F93A0DDBC. Podpisany Strona 1




